
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

Núm. 826/2023

EL ALCALDE DE ESTA CIUDAD, HACE SABER:

Que con fecha 7-3-2023, ha dictado la siguiente Resolución nú-

mero 2023/814:

“Por Decreto de Alcaldía, de fecha 30 de enero de 2023 (Reso-

lución 2023/356), se declaró aprobada la lista provisional de aspi-

rantes admitidos/as y excluidos/as a la oposición libre convocada

por este Ayuntamiento para la provisión de tres plazas de Policía

Local pertenecientes a la plantilla de personal funcionario de este

Ayuntamiento, que fue publicada en el Tablón de Edictos de la

sede electrónica de este Ayuntamiento el pasado 31 de enero de

2023, y en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 23, de

3 de febrero de 2023, concediendo a los interesados un plazo de

diez días hábiles para la subsanación de deficiencias.

Expirado el citado plazo, de conformidad con la base Quinta

5.1. que rige la convocatoria, y en uso de las atribuciones que me

confiere el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, regula-

dora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

PRIMERO. Incluir en la lista definitiva de aspirantes a don Ma-

nuel Raya Sereno con NIF ***146***, por cuanto dicho aspirante

formalizó su solicitud en tiempo y forma pero por error no figura-

ba en las listas provisionales.

SEGUNDO. Admitir a los/las aspirantes que a continuación se

indican, al haber subsanado las deficiencias observadas en la do-

cumentación que presentaban con su solicitud:

APELLIDOS NOMBRE DNI

RUIZ JIMENEZ SERGIO ***261***

RODRÍGUEZ CASTRO MARÍA DOLORES ***860***

RAYA SERENO MANUEL ***146***

LEÓN CASTRO LAURA ***899***

MARTOS GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER ***459***

CARMONA CANALES MARÍA JOSÉ ***185***

BUJALANCE CARAVACA TERESA MARÍA ***277***

MORENO SÁNCHEZ FABIOLA ***030***

GONZÁLEZ OSUNA ANA MARÍA ***480***

ANTÚNEZ MORENO ÁNGEL ***481***

MEDINA SERRANO CRISTIAN ***333***

DOCTOR RICO ELSA ***141***

PULIDO CARRERAS ANDREA ***725***

RUIZ JIMENEZ MARÍA DOLORES ***343***

GALLEGO GALLEGO ROCÍO ***477***

ORTEGA MADUEÑO MERITXELL ***537***

CÓRDOBA CASADO MÓNICA ***506***

VICO ESPEJO JOSÉ JAVIER ***399***

RODRÍGUEZ LÓPEZ JOSÉ ANTONIO ***413***

ORGAZ ARROYO MANUEL ***699***

ARIZA LUQUE RAFAEL MIGUEL ***780***

ROMERO GONZÁLEZ JESÚS ***400***

ÁLVAREZ JIMENEZ MARÍA JOSÉ ***439***

AGUILERA MORENO NIEVES ***212***

RIOS GARCÍA RICARDO ***094***

BARRANCO REQUENA MARÍA ***494***

VILLA PEÑA ALMUDENA ***507***

RAMÍREZ GARCÍA JUAN ***035***

JIMÉNEZ MONTES ALEJANDRO ***759***

CASASOLA BLE CRISTINA ***893***

GRACIA CASADO ENRIQUE ***340***

DÍAZ JIMENEZ MIGUEL ÁNGEL ***268***

MUÑOZ CUESTA FRANCISCO ***630***

JIMENEZ FERNÁNDEZ MACARENA ***929***

ORTEGA POVEDANO ÁNGEL ***441***

MURILLO GALÁN ADRIÁN ***745***

CANO GAMEZ IVÁN ***650***

MARTÍNEZ CARRERA PABLO ***494***

MORILLO GODOY MANUEL CARLOS ***128***

SIMÓN MONTERO ALEJANDRO ***052***

PORTERO NAVARRO FRANCISCO JOSÉ ***266***

TORIBIO BARRANCO JOAQUÍN ***520***

GUARDEÑO DÍAZ JUAN CARLOS ***231***

VALDIVIESO GARCÍA JAIME ***890***

PÉREZ CASTILLO NATALIA ***212***

MARÍN EXPÓSITO JESÚS ***232***

MELERO RUIZ DANIEL ***713***

MONTES GONZÁLEZ JESÚS ***760***

VARGAS FERNÁNDEZ MÓNICA ***325***

GAÑAN SERRANO JOSÉ ANTONIO ***154***

HERMOSO GADEO JULIO JAVIER ***159***

MONTES HIDALGO JOSÉ ***539***

ROMERO SAUCES JUAN CARLOS ***685***

CANO ALONSO MIGUEL ÁNGEL ***102***

RODRÍGUEZ CARRILLO RICARDO MANUEL ***666***

ORTEGA POZO JESÚS ***772***

SÁNCHEZ MOLINA FRANCISCO JAVIER ***316***

GIL CAMUÑAS RAÚL ***706***

CÓRDOBA JIMENEZ DAVID ***240***

GARCÍA GARROTE ALBERTO ***780***

RUIZ GONZÁLEZ LUIS ***864***

ÁLAMOS VARO ARMANDO ***828***

TOLEDANO HERRADOR ANTONIO JESÚS ***152***

ARQUELLADAS ROBLES PABLO ***906***

JURADO LAGUNA ANTONIO JAVIER ***220***

ORTEGA SIERRA ANTONIO ***231***

MOLINA MEDINA JESÚS ***899***

REINA FERNÁNDEZ MANUEL ***886***

HERRERO MORA EDUARDO ***317***

GALÁN SÁNCHEZ ADRIÁN ***261***

GARCÍA GARCÍA SANDRO JAVIER ***167***

GÓMEZ PORTAL EDUARDO ***618***

SALAMANCA RODRÍGUEZ RAÚL ***502***

RUIZ SALMERÓN SARA ***502***

TERCERO. Excluir definitivamente de la convocatoria a la aspi-

rante doña María de los Ángeles Vega Narváez (NIF ***291***)

por cuanto ha subsanado parcialmente la documentación (no

acredita no ser perceptor de prestaciones por desempleo, a los

efectos de exención en el pago de la tasa por derechos de exa-

men (Base 4.3.)), al aspirante don Jesús Arquelladas Robles (NIF

***906***) porque ha subsanado parcialmente la documentación

(no acredita no ser perceptor de prestaciones por desempleo, a

los efectos de exención en el pago de la tasa por derechos de

examen (Base 4.3.) ni ser perceptor de prestaciones por desem-

pleo, a los efectos de exención en el pago de la tasa por dere-

chos de examen (Base 4.3.) y al aspirante don Manuel Jesús Ma-

cias Castillo (NIF ***187***) por no aportar resguardo acreditativo

de haber satisfecho el importe de los derechos de examen, ni jus-
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tificar documentalmente las exenciones y/o bonificaciones previs-

tas en la Ordenanza Reguladora de la tasa por derechos de exa-

men del Ayuntamiento de Cabra.

CUARTO. Excluir definitivamente de la convocatoria, dado que

no han presentado subsanación dentro del plazo señalado a

los/las aspirantes que se indican a continuación:

APELLIDOS NOMBRE DNI

ALBARRAL GONZÁLEZ IVÁN ***519***

ARAGONÉS CASTRO JOSÉ ***292***

BELLIDO ROBLES MYRIAM ***511***

CAMACHO DONAIRE ANTONIO JESÚS ***758***

CUMPLIDO FRANCO PABLO ***801***

GALVEZ GARRIDO ÁLVARO FRANCISCO ***632***

HERRERA HERRERA ROBERTO ***348***

LUQUE ESPEJO ÁLVARO ***173***

MOCHON LINARES OMAIRA ***408***

QUESADA MORAL OSCAR ***199***

QUINTO. Declarar aprobada la lista definitiva de aspirantes ad-

mitidos/as y excluidos/as del citado proceso de selección, que fi-

gura como Anexo a esta resolución.

SEXTO. Determinar la composición del Tribunal Calificador del

proceso selectivo, que quedará constituido de la manera siguien-

te:

*Presidente: Don Ignacio Ávila Granados, Oficial de Policía Lo-

cal de este Ayuntamiento.

Suplente: Don Manuel Mesa Borrallo, Policía Local de este

Ayuntamiento.

*Vocales:

-Doña Brígida Güeto Arroyo, Administrativa de Administración

General de este Ayuntamiento.

Suplente: Don Antonio Ortiz García, Administrativo de Adminis-

tración General de este Ayuntamiento.

-Don Antonio Mérida Moreno, Policía Local de este Ayunta-

miento.

Suplente: Don Antonio Cañete Serrano, Policía Local de este

Ayuntamiento.

-Don José Pérez Muñoz, Bibliotecario de este Ayuntamiento.

Suplente: Don Rafael Poyato Romero, Ingeniero Técnico de es-

te Ayuntamiento.

-Don Luis Rafael Campos Roldán, Policía Local.

Suplente: Don Antonio Rodríguez Pulido, Policía Local de este

Ayuntamiento.

*Secretaria: Doña Ascensión Molina Jurado, Secretaria Acci-

dental de este Ayuntamiento.

SÉPTIMO. Señalar que la primera prueba (Examen teórico) del

proceso selectivo tendrá lugar en la Ciudad Deportiva “María Do-

lores Jiménez Guardeño”, sita en Avenida Andalucía de Cabra

(Córdoba), el día 22 de marzo de 2023 a las 10 horas.

OCTAVO. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba y en el Tablón de Edictos de la sede elec-

trónica del Ayuntamiento de Cabra (https://www.cabra.eu).

Lo mandó y firma el Sr. Alcalde, de lo que yo, la Secretaria Acc-

tal, certifico.

(Firmado y fechado electrónicamente)

ANEXO

Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as.

ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

AGUILERA MORENO NIEVES ***212***

ALAMOS VARO ARMANDO ***828***

ALBELDA HERNÁNDEZ RAQUEL ***169***

ALCAIDE PALLARES FRANCISCO ***548***

ALONSO GONZÁLEZ JAIME ***146***

ÁLVAREZ JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ ***439***

ÁLVAREZ RABANEDA PEDRO ***819***

ÁLVAREZ RODRÍGUEZ FRANCISCO PABLO ***224***

AMORIN MIGUEL FRANCISCO JESÚS ***204***

ANTUNEZ MORENO ÁNGEL ***481***

ARAGÓN SEMPERE RAFAEL SAMUEL ***125***

ARAQUE RUZ MANUEL ***504***

ARENAS ARIZA JESÚS ***479***

ARIZA LUQUE RAFAEL MIGUEL ***780***

ARQUELLADAS ROBLES PABLO ***906***

ARRABAL LÓPEZ SERGIO ***370***

ARROYO ALCÁNTARA IVÁN ***758***

ARROYO ARMENTEROS SARA ***499***

BARCOS SÁNCHEZ SERGIO ***743***

BARRANCO GUTIÉRREZ VALERIO ***169***

BARRANCO REQUENA MARÍA ***494***

BARRERO CALDEON INMACULADA ***561***

BASCON SALCES JUAN MANUEL ***016***

BENITO PALMA VICTOR MANUEL ***533***

BOQUIZO ABARCA DANIEL ***086***

BUJALANCE CARAVACA TERESA MARÍA ***277***

CABALLERO OSUNA ESTELA ***774***

CABELLO SERRANO SALVADOR ***019***

CÁCERES ACUÑA JOAQUÍN ***156***

CAMPAÑA LÓPEZ JUAN LUIS ***104***

CAMPOS SÁNCHEZ CRISTINA ***159***

CANO ALONSO MIGUEL ÁNGEL ***102***

CANO GAMEZ IVÁN ***650***

CAPARROS JIMENEZ JORGE ***163***

CARMONA CANALES MARÍA JOSÉ ***185***

CARRASCO JIMENEZ LAURA ***157***

CARRASCO MARTÍNEZ JUAN ***461***

CARREÑO TORRES MARÍA DEL CARMEN ***959***

CARRILLO CUBERO DIONISIO ***410***

CASASOLA BLE CRISTINA ***893***

CASTILLERO BAREA LYDIA MARÍA ***430***

CASTRO RODRÍGUEZ FRANCISCO ***243***

CEBADOR QUIROS CRISTINA ***289***

CID MILLÁN EMILIO ***997***

CLEDERA ROMERO MARTÍN ***939***

COBO GONZÁLEZ VICTOR ***882***

CÓRDOBA CASADO MÓNICA ***506***

CÓRDOBA JIMENEZ DAVID ***240***

CRUZ MÁRMOL JOSÉ ANTONIO ***712***

CRUZ RODRÍGUEZ NATALIA ***349***

CUESTA BONILLA ANTONIO JESÚS ***502***

CUESTA CONTRERAS MANUEL JESÚS ***910***

CUESTA TEBA SERGIO ***246***

DELGADO DELGADO RAFAEL ***986***

DELGADO RAMÍREZ VALERIANO ***716***

DIAZ JIMENEZ MIGUEL ÁNGEL ***268***

DIAZ MORAL JOSÉ ÁNGEL ***733***

DO SACRAMENTO FONSECA ANA PAULA ***737***

DOCTOR RICO ELSA ***141***

DONCEL ORTEGA JOAQUÍN ***309***

DONCEL ORTEGA JOSÉ ANTONIO ***309***
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DOÑA RIVAS JOSÉ MANUEL ***087***

ESCUDERO PASCUAL JAVIER ***952***

ESPEJO BERRAL TAMARA ***428***

FERNÁNDEZ ACERO LUIS MARÍA ***246***

FERNÁNDEZ HEREDIA JOSÉ MANUEL ***925***

FERNÁNDEZ RUIZ EVA MARÍA ***332***

GALÁN SÁNCHEZ ADRIÁN ***261***

GALISTEO SERRANO SERGIO ***064***

GALLARDO GARCÍA LUIS ***837***

GALLARDO REYES DAVID ***680***

GALLEGO GALLEGO ROCÍO ***477***

GALLEGO POZO JESÚS RAMÓN ***221***

GAÑAN SERRANO JOSÉ ANTONIO ***154***

GARCÍA AVILA MIGUEL ÁNGEL ***236***

GARCÍA FERNÁNDEZ RAMÓN ***386***

GARCÍA GARCÍA SANDRO JAVIER ***167***

GARCÍA GARROTE ALBERTO ***780***

GARCÍA GONZÁLEZ ANA ISABEL ***063***

GARCÍA JUÁREZ ALICIA ***814***

GARCÍA MEDINA JORGE ***689***

GARCÍA PEÑALVER MIGUEL ÁNGEL ***432***

GARCÍA PIGNE VERÓNICA ***858***

GARCÍA VALENZUELA MANUEL ***643***

GIL CAMUÑAS RAÚL ***706***

GIL ROMERO ÓSCAR ***161***

GÓMEZ EUGENIO IVÁN ***677***

GÓMEZ GONZÁLEZ ARANZAZU ***160***

GÓMEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER ***277***

GÓMEZ HERNÁNDEZ ENRIQUE ***727***

GÓMEZ PORTAL EDUARDO ***618***

GÓMEZ RODRÍGUEZ FLORENTINO ***371***

GONZÁLEZ COLORADO CARLOS SANTIAGO ***456***

GONZÁLEZ MARTÍNEZ JAVIER ***211***

GONZÁLEZ OSUNA ANA MARÍA ***480***

GONZÁLEZ PÉREZ RAFAEL ENRIQUE ***207***

GRACIA CASADO ENRIQUE ***340***

GRANDE BAENA DANIEL ***076***

GUARDEÑO DIAZ JUAN CARLOS ***231***

GÜETO ARROYO MARÍA ***228***

GUILLEN AROCA JERÓNIMO ***049***

GUTIÉRREZ GONZÁLEZ ÁNGEL CUSTODIO ***517***

HERMOSO GADEO JULIO JAVIER ***159***

HERRERO MORA EDUARDO ***317***

HERVAS FERNÁNDEZ SORAYA ***662***

HIGALDO EXPÓSITO TORCUATO ***742***

HOYO CABALLERO ALBERTO ***809***

IGLESIAS MEDINA ALBERTO ANTONIO ***745***

JIMENEZ FERNÁNDEZ MACARENA ***929***

JIMENEZ MELLADO ROCÍO ***751***

JIMENEZ MONTES ALEJANDRO ***759***

JIMENEZ RAMÍREZ ÁNGEL ***754***

JIMENEZ RUIZ ANA ***335***

JURADO JIMENEZ JUAN CARLOS ***823***

JURADO LAGUNA ANTONIO JAVIER ***220***

LARA CRUZ JESÚS ***822***

LARA QUERO OMAR JESÚS ***933***

LEÓN CASTRO LAURA ***899***

LINARES BERMEJO JORGE ***845***

LÓPEZ ROPERO JOSÉ MIGUEL ***677***

LÓPEZ SUÁREZ MARÍA DEL CARMEN ***692***

LOZANO PÉREZ BEATRIZ MARÍA ***073***

LUQUE GÓNGORA EMILIO ***712***

LUQUE RUBIO MIREYA ***256***

LUQUE RUZ MARÍA ***155***

LUQUE SANTANA ÁNGEL ***473***

LUQUE VILLATORO FRANCISCO JAVIER ***131***

MACEIRA CAMPOS JESÚS ***547***

MARÍN EXPÓSITO JESÚS ***232***

MARÍN RUIZ DAVID ***344***

MARTI HERNÁNDEZ DAVID ***438***

MARTÍN MATEOS MARTA ***524***

MARTÍN RODRÍGUEZ ALEJANDRO ***275***

MARTÍNEZ ALCALDE SAMUEL ***280***

MARTÍNEZ CARRERA PABLO ***494***

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ RAFAEL ***586***

MARTÍNEZ MORENO VERÓNICA ***853***

MARTÍNEZ SORIANO ALEJANDRO ***848***

MARTOS GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER ***459***

MAZA GONZÁLEZ ANDRÉS ***431***

MEDEL CARBONELL PABLO ***399***

MEDINA SERRANO CRISTIAN ***333***

MELERO RUIZ DANIEL ***713***

MELLADO HERRUZO VICTOR MANUEL ***607***

MENDEZ GALLEGO ÁLVARO ***721***

MINGUEZ LEÓN JOSÉ ANTONIO ***656***

MIRANDA MÉRIDA ANTONIO JOSÉ ***539***

MOLINA MEDINA JESÚS ***899***

MONTERO MUÑOZ MARCO ***707***

MONTES GONZÁLEZ JESÚS ***760***

MONTES HIDALGO JOSÉ ***539***

MORAL ARIZA ANTONIO ***545***

MORAL DELGADO CRISTÓBAL ÁNGEL ***928***

MORALES DELGADO MARTA MARÍA ***458***

MORALES HERVAS FERNANDO ***723***

MORALES TORRES ANTONIO JESÚS ***544***

MORENO GONZÁLEZ FRANCISCO JESÚS ***804***

MORENO LARA JOSÉ MANUEL ***620***

MORENO SÁNCHEZ FABIOLA ***030***

MORILLO GODOY MANUEL CARLOS ***128***

MUÑOZ CUESTA FRANCISCO ***630***

MURILLO GALÁN ADRIÁN ***745***

ORGAZ ARROYO MANUEL ***699***

ORTEGA FLORES PEDRO ***554***

ORTEGA MADUEÑO MERITXELL ***537***

ORTEGA POVEDANO ÁNGEL ***441***

ORTEGA POZO JESÚS ***772***

ORTEGA SIERRA ANTONIO ***231***

ORTIGOSA ROMERO JOSÉ MIGUEL ***164***

OSORIO MERAS SILVIA ***927***

OSUNA MARÍN AMELIA ***766***

OSUNA ZAFRA MANUEL ***604***

PANIAGUA PRIETO JOSÉ ANTONIO ***159***

PÉREZ CASTILLO NATALIA ***212***

PÉREZ HIDALGO RAFAEL ***546***

PÉREZ JARILLA SALVADOR ***576***

PÉREZ MURILLO TOMÁS LUIS ***205***

PERONA TAMAYO IVÁN ***357***

PIMENTEL ARENAS EDUARDO ***876***

PLAZUELO SEGURA ÁNGEL ***123***

PORTERO NAVARRO FRANCISCO JOSÉ ***266***
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PRIETO NÚÑEZ EVA MARÍA ***720***

PULIDO CARRERAS ANDREA ***725***

RADA BORRALLO DAVID ***716***

RAMÍREZ GARCÍA JUAN ***035***

RAYA SERENO MANUEL ***146***

RAYA FOCHE FRANCISCO JAVIER ***455***

RECIO RAYA RAFAEL ***140***

REINA FERNÁNDEZ MANUEL ***886***

RIOS GARCÍA RICARDO ***094***

RISQUEZ PONTES JAVIER ***218***

RIVAS MONTERO ANTONIO JESÚS ***384***

RODRÍGUEZ ALCALÁ ELOY ***816***

RODRÍGUEZ CARRILLO RICARDO MANUEL ***666***

RODRÍGUEZ CASTRO MARÍA DOLORES ***860***

RODRÍGUEZ LÓPEZ JOSÉ ANTONIO ***413***

RODRÍGUEZ LÓPEZ ANTONIO LUIS ***589***

RODRÍGUEZ LÓPEZ CRISTINA ***542***

ROJAS CAMPILLO MARIANO ***455***

ROLDAN CARRILLO MARÍA DEL CARMEN ***826***

ROMÁN DIAZ PABLO ANTONIO ***429***

ROMERO EXPÓSITO ANTONIO JESÚS ***423***

ROMERO GONZÁLEZ JESÚS ***400***

ROMERO LOBATO CHRISTIAN ***118***

ROMERO ROMERO JOSE ANTONIO ***243***

ROMERO SAUCES JUAN CARLOS ***685***

RUIZ BARRANCO GEMA MARÍA ***216***

RUIZ GARCÍA JOSÉ ***192***

RUIZ GONZÁLEZ LUIS ***864***

RUIZ JIMENEZ SERGIO ***261***

RUIZ JIMENEZ MARÍA DOLORES ***343***

RUIZ PÉREZ RAÚL ***584***

RUIZ POZO ANTONIO JESÚS ***416***

RUIZ SALMERÓN SARA ***502***

SALAMANCA RODRÍGUEZ RAÚL ***502***

SÁNCHEZ DELGADO JOSÉ CARLOS ***835***

SÁNCHEZ JIMENEZ PATRICIA ***221***

SÁNCHEZ JIMENEZ IRENE ***364***

SÁNCHEZ LATORRE MARÍA ELENA ***209***

SÁNCHEZ MOLINA FRANCISCO JAVIER ***316***

SÁNCHEZ ORTIZ RAÚL ***276***

SÁNCHEZ RIVERA ALICIA ***697***

SÁNCHEZ VÁZQUEZ JESÚS ANTONIO ***676***

SECO ESPINO MIGUEL ***497***

SEGOVIA ROMERO GUSTAVO ADOLFO ***604***

SIMÓN MONTERO ALEJANDRO ***052***

TAPIA GÓMEZ TOMÁS ***714***

TAPIADOR GARRIDO ALBERTO ***820***

TOLEDANO HERRADOR ANTONIO JESÚS ***152***

TORIBIO BARRANCO JOAQUÍN ***520***

TORRES PRIETO MARÍA MAGDALENA ***227***

TRIGUEROS MARTÍN JOSÉ MANUEL ***204***

VALDIVIESO GARCÍA JAIME ***890***

VARGAS FERNÁNDEZ MÓNICA ***325***

VARO CABALLERO JOSÉ CARLOS ***871***

VICO ESPEJO JOSÉ JAVIER ***399***

VILLA PEÑA ALMUDENA ***507***

ZAMORANO PÉREZ JUAN JOSÉ ***306***

TOTAL ADMITIDOS/AS 238

EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

ALBARRAL GONZÁLEZ IVÁN ***519***

ARAGONÉS CASTRO JOSÉ ***292***

ARQUELLADAS ROBLES JESÚS ***906***

BELLIDO ROBLES MYRIAM ***511***

CAMACHO DONAIRE ANTONIO JESÚS ***758***

CUMPLIDO FRANCO PABLO ***801***

GÁLVEZ GARRIDO ÁLVARO FRANCISCO ***632***

HERRERA HERRERA ROBERTO ***348***

LUQUE ESPEJO ÁLVARO ***173***

MACIAS CASTILLO MANUEL JESÚS ***187***

MOCHON LINARES OMAIRA ***408***

QUESADA MORAL ÓSCAR ***199***

VEGA NARVAEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***291***

TOTAL EXCLUIDOS/AS: 13

Lo que se hace público para general conocimiento.

Cabra, 7 de marzo de 2023. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Fernando Priego Chacón.
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